РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (третьего созыва)
Рудовского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22-4-67
rud.sel.poselenie@ mail.ru

« 29 » декабря   2015г. № 147

О внесении изменений и дополнений
 Устава Рудовского муниципального
образования, принятого решением
Думы от 19.12.2005 года № 5 (в ред. от 09.07.2015г.)

    В целях приведения Устава Рудовского муниципального образования в соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь рекомендациями Министерства Юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 14.08.2015            № 38/01 – 28/4745; прокурора Жигаловского района от 18.11.2015г. № 96 , от 22.12.2015г. № 107 и статьей 44 Устава Рудовского муниципального образования, Дума Рудовского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Администрации  Рудовского муниципального образования  подготовить проект решения Думы и провести процедуру регистрации в соответствии с Федеральным законодательством.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте: Рудовского муниципального образования в сети Интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

Глава Рудовского муниципального образования                                             Л.В. Рудых